
ЕПZ

Одлука о додели Уговора 

.

Oзнaкa
формулара , qF-G-023

Број страна 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1
31250 Бајина Башта 1

Број: 6.05.4 — Е.02.01. — 44028 / '3- 2018
Бајина Башта:  OZ Za  018. године

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfга „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и
члана 37. Правилника 0 уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и нa основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 44028 / 12 - 2018 од 27.02.2018. године), финансијски директор Зорица
ЈовановиТг, no Пуномоfiју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године, у
име и за рачун ЈП ЕПС, дoнocи

ОдЛУКУ O ДОдЕЛИ УГОВОРА у ОТВОРЕНОМ постипкУ
(члан 123 ЗЈН, Сл. гласник 124/2012 и 68/2015)
ЈАвнА нАБАвкА број ЈН/2100/0411/2017

. "Прибор, алат, делови и софтверски алати за систем видео -
надзора и осталих система безбедности на нивоу Огранка ДЛХЕ"

Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0411/2017 "Прибор, алат, делови и
софтверски алати за систем видео - надзора и осталих система безбедности
на нивоу Огранка ДЛXE", додељује се Понуђачу „ELPE TRADE"d.o.o, чија је
Понуда евидентирана кoд Понуfјача под бројем 21/2018 од 26.02.2018. године,
благовремена, одговарајуfга, прихватљива и прворангирана са укупном понуТјеном ценом
од 385.200,00 динара без ПДB-а.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана oд дана доношења

О БРАЗЛОЖЕЕbЕ

1. Предмет јавне набавке су Добра - "Прибор, алат, делови и софтверски алати
за систем видео - надзора и осталих система безбедности на нивоу
Огранка ДЛXE".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 420.000,00 динара без ПДB-а.
3. Основни подаци 0 Понуfјачима:

6.05.4-E.02.01.-44028/13-2018



~

~
ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара

~QF-G-023

Број страна 2/3

Peд. бp. Haзив Aдpeca

"TELEGROUP" d.o.o.
Beograd

yn. Cвeтoзapa Mилeтиfla 9a,
11000 Бeorpaд

2. "ELPE TRADE"d.o.o
Beograd

yn. Двopжaкoвa 16a
11253 Бeorpaд

3 "TISAB"d.o.o
Novi Beograd

Towин бyнap 143
11070 Hoви Бeorpaд

4 " SEKAM CCTV CORPORATION" d.o.o
Beograd

Bojвoдe Бorдaнa 34
11050 Бeorpaд

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: :

РедНи број
(из тачке „основни

подаци о понуТјачима")
Разлози за одбијање понуде ПонуТјена цена

из понуде

Понуда је неприхватљива због: Понуђач је
3• пoнyдиo цeнy која прелази процењену вредност

"T1SAB"д.о.о набавке 420.000,00 динара без ПДB-а. 586.660,00
Novi Beograd Образложење: Понуfјач "T1SAB"д.о.о је за динара без

предметну набавку дао понуду која прелази
процењену вредност набавке и као таква не може
бити прихваfiена.

ПДВ-а.

4. Понуда је неприхватљива због: Понуђач је

" SEKAM CCTV понудио цену која прелази процењену вредност

CORPORATION" набавке 420.000,00 динара без ПДB-а.
Образложење: Понуfјач „SEKAM CCTV

532.740,00
динара без

Beograd CORPORATION" d.o.o. je за предметну набавку дао
понуду која прелази процењену вредност набавке и

ПДB-а.

: као та.ква не може бити прихваfiена.

5. Понуде понуfјача, које нису одбијене a евидентиране су у тачки „основни подаци о
понун7ачима" под редним бројевима: 1. и 2. су благовремене, Наручилац их није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају
права наручиоца или обавезе понуfјача и не прелазе износ процењене вредности
јавне набавке, па су као такве оцењене прихватљивим.

6. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом критеријума „најнижа понуТјена цена" на следеfiи начин :



м g.

ЕГ1Є

Одлука о додели Yroвopa 

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 3/3

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуЕјачима")

ПонуТјач Цена Paнr

1.
"TELEGROUP"d.o.o.

ул. Светозара Милетиfiа 9а,
11000 Београд

418.916,00
динара без ПДB-а 2.

2.
"ELPE TRADE"д.а'оул. Дворжакова 16а

11253 Београд
385.200,00

динара без ПДB-а 1'

7. Ha основу наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе одлуку о додели
уговора понуfјачу "ELPE TRADE"d.o.o, yn. Дворжакова 16а, 11253 Београд, чија је
понуда благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана, са понуfјеном
ценом од 385.200,00 динара без ПДВ.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама ПонуЕјач може поднети Захтев
за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

fi, дигј~ .економиста

• з`"

Доставити :
- Служби која је покретач набавке;
- Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка и
- Комисији за JH . :


